1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

   EDITAL Nº 088/2021-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE FIZERAM A PROVA ON LINE

E A RESPECTIVA NOTA PARA PARTICIPAÇÃO NO PROCESSO
DE SELEÇÃO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO
SENSU EM ECONOMIA RURAL – RESIDÊNCIA TÉCNICA – NA
MODALIDADE À DISTÂNCIA, VINCULADO AO PROGRAMA DE
RESIDÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARANÁ - RESTEC.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o item 15.1 do Edital nº 001/2021- Curso de Especialização Lato Sensu

em Economia Rural – RESTEC de 11 de junho de 2021.

 TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O Resultado da Prova online / eletrônica para a participação do processo de
seleção para o CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO LATO SENSU EM ECONOMIA RURAL –
RESIDÊNCIA TÉCNICA – NA MODALIDADE À DISTÂNCIA, VINCULADO AO PROGRAMA

DE RESIDÊNCIA TÉCNICA DO ESTADO DO PARANÁ – RESTEC, constantes no anexo,

deste edital.

Art. 2º - Caberá pedido de recurso do resultado à COGEPS, exclusivamente pelo candidato, e
devidamente fundamentado e explicativo, quanto à pontuação atribuída, no prazo de um dia útil
a contar da publicação dos resultados, conforme Cronograma de Atividades (Anexo III)

Art.3º No pedido de recurso, deve constar nome completo do candidato e número de CPF, e o
documento deverá ser enviados à COGEPS pelo e-mail: cogeps@unioeste.br para análise no
prazo previsto no Cronograma de Atividades (Anexo III).

Art.4º Os recursos que não estiverem de acordo com o disposto nos itens 13.2 e 13.3 ou que
forem apresentados fora do prazo não serão analisados.

Art.5º As respostas dos pedidos de recursos serão publicadas conforme Cronograma de
Atividades (Anexo III).

Art.6º O resultado final e a classificação dos candidatos serão publicados em Edital, conforme
Cronograma de Atividades (Anexo III).

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 21 de julho de 2021.

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

mailto:cogeps@unioeste.br

2

Anexo

Nome / Sobrenome Avaliar/100,00

Stephanie Micheli Graczik 100,00

Leonardo Ramos Silva 100,00

Matheus Moreira Dias da Silva 100,00

Daiara Forlin 100,00

Juliana Silva Morais de Paula 100,00

Weliton Peroni Santos 100,00

Andre Luiz Iurko 100,00

Antonio Octaviano de Andrade Neto 100,00

Vitor Sigari Lobato 99,33

Igor Sigari Lobato 99,33

Rayana Karen Silva Franca 99,33

Angela Fernanda Matchula 99,33

Daniele Cristina Parthey 99,33

Maria Beatriz Funari de Souza 99,33

Juliana Cristina Radaelli 99,33

Maria Fernanda Simion 99,33

Bruno Tadeu Barros de Carvalho 98,67

Joao Lucas Costa Fernandes 98,66

Milena Pizzatto Ulrich 98,00

Romualdo Faust de Souza 98,00

Ramon Guerini Candido 96,00

Bianca de Matos 96,00

Marcus Eugenio Oliveira Briozo 96,00

Ana Marcia de Oliveira Febraio 96,00

Rafaela Adam Baioco 96,00

William Douglas Barros Simoes 96,00

Willian Pereira do Nascimento 96,00

Cassio Pereira 96,00

Eduardo Romero de Almeida 96,00

Emanuel Victor Bastos da Fonseca 95,33

Dalila Analy Goes Labor Hennel 95,33

Eduarda Bitencourt Ramos 95,33

Josiane Jessica Matoso 95,33

Felipe Itiro Motobayashi 95,33

Andressa Cristina de Castro 95,33

Pedro Emanuel Rezende de Sousa 95,33

Jacquelini Romero Pereira 95,33

Debora Stefane Souza de Paulo 95,33

Ana Karolina Pelegrini 95,33

3

James Matheus Ossacz Laconski 94,67

Matheus Henrique Zarrochinski 94,67

Vinicius Caetano Pinto 94,67

Rebeka D'angela Garcia Rodrigues 94,66

Andre Faggion 94,66

Itala Valeria Chaves de Garcia 94,66

Gabriela Haswany de Almeida 94,66

Paulo Roberto Chiapetti 93,99

Fernando Ananias Tunes 93,35

Carlos Eduardo Goncalves Rynaldo 92,00

Felipe Cardoso Tarifa Vido 92,00

Italo Castanho Duarte 92,00

Isabela Vaz Silva 92,00

Pedro Henrique Santiago Kubota 92,00

Weverton Peroni Santos 92,00

Dione Martins de Oliveira 92,00

Natan Ferreira Baldini 92,00

Sheila Cristiane Vieira Almeida 91,33

Natalia da Silva Batista 91,33

Raquel Sendacz 91,33

Elisana Julek 91,33

Suelen Isabel da Silva 91,33

Luana Vanessa Brutscher 90,67

Thalita Mocellin 90,67

Giuliana Geray Artigas 90,66

Adriana Geray Artigas 90,66

Mauricio Sergio Ferreira Soares da Silva Junior 90,66

Jackerson Conrrado Mussolim Menequelli 90,01

Jaine da Silva Delgado 90,01

Renan Romano Machado 89,99

Ana Paula Oliveira 89,99

Natalia Leticia Fratta 89,34

Angelo Rafael Ilario 89,33

Marcus Vinicius Cremonesi 89,33

Larissa Araujo da Silva 89,33

Bianca Maciel 89,32

Amanda Fidelis da Silva do Prado 88,67

Luana Melim Neves 88,01

Gabriel da Rocha 88,01

Jose Francisco Braga Neto 88,01

Thays Carneiro de Araujo Cavalcanti 88,00

4

Carlos Eduardo Mathias 87,34

Larissa Correia de Paula 87,34

Elizandro Walter Ragsa Salles Ribeiro 87,33

Larissa Lupepsa 87,33

Everton Felipe Kaizer 86,67

Rafaela Aparecida Estradiote 86,66

Julia Pedroso Dias 86,66

Daniel Coradin Ferreira 86,03

Wellington Jose Siqueira 86,00

Ederly Pereira Antonio 86,00

Fernanda dos Santos Pompeo 86,00

Ana Carolina Valente Junqueira de Castro 85,35

Elena Castellani 85,33

Thais Queiroz de Loyola da Silva 85,32

Larissa de Assis Carretts 84,65

Gustavo Arana Demitto 82,00

Gustavo Coronato de Oliveira 82,00

Isabela Cecilia de Andrade 81,99

Adarlete Terezinha Mentz da Silva 81,35

Paulo Cesar Artuzo 81,33

Loide Araujo Nascimento 81,33

Esther Oliveira Moritz 80,68

Amanda Costa Castilhano 80,65

Michael Alexsander da Silva 80,00

Alex Takeshi Inagati 78,67

Joabe Rodrigues Pereira 78,66

Roberto Celito Henich 78,66

Maria Hizabel Fernandes 78,00

Andre Marques de Oliveira 78,00

Murillo Cazelato Colombo 77,33

Debora Pizzolatto 77,32

Gabriela Simoes Lancorovici 76,67

Janaina de Cassia Brito Ferreira 76,00

Jessica Stankiervicz 75,99

Lucas Eduardo de Carvalho 75,98

Marcella da Silva Baena 75,34

Danilo Dutra de Paula 75,33

Eliane de Fatima Patussi 74,00

Alexandre da Silva Souza 74,00

Sandra Regina Schwartz Oliveira 73,34

Maria Angelica Nadur 72,68

5

Jaqueline Aparecida Kerniski 72,67

Geovane Andre Bobato 71,34

Ricardo de Souza 71,32

fabiano cordeiro silva 69,33

Diego Jose Paiva 67,33

Luiz Miranda de Souza 66,02

Luiz Carlos Butierri 65,99

Tania Patricia Scherer 65,35

Gustavo Vilela CANSIAN 65,34

Andre Luis Reolon 64,01

Elison Aparecido Santos da Silva 63,99

Cleucilene Moura dos Reis 60,66

Murilo de Azevedo Trindade 58,67

Bianca Goncalves Lopes da Silva 57,99

Danilo Santana Alves de Lima 56,67

Joao Victor Fernandes Marques 56,00

Caroline Mayume Nakassoni de Oliveira 54,67

Cristiane de Siqueira 51,34

Joel Anastacio 44,67

Arthur Albani Dala Costa Desclassificado

Artur Garcia Baena Desclassificado

Daiane Froes Desclassificado

Fernando Bergamin Desclassificado

Jessica Mayara Siqueira Silva Desclassificado

Julia Elger Goncalves Desclassificado

Luiz Roberto Pereira Desclassificado

Mariany Knapik Desclassificado

Maurilio Okuno Canhet Desclassificado

Nubia Eliza de Azevedo Carvalho Desclassificado

Otavio Henrique de Azevedo Macedo Desclassificado

Paulo Cesar Henrique Lima de Aviz Desclassificado